відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.77
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, - одна тисяча сто п'ятнадцять

1115

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

А
і/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщенню у виборчому бюлетені)

КГшккп голосів виборців, вкі підтримали 
терш ріїльнпй виборчий список кандидатів 

у  депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Херсонська обласна політична партія "Наш край" п'ятсот 
шістдесят один 561

2 Херсонська обласна організація Політичної партії "Удар (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка" тринадцять 13

3 Скадовська районна організація політичної партії "Об’єднання 
"Самопоміч" дев'яносто три 93

4 Херсонська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
"Батьківщина" сорок дев'ять 49

5 Херсонська регіональна організація Політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

сто сорок 
чотири 144

6 Капанчацька районна організація політичної партї "Союз Лівих Сил" двадцять
чотири 24

7 Херсонська регіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря 
Колнхаєва "Нам тут жити" дванадцять 12

8 Херсонська обласна політична партія "Слуга народу" сто п'ятдесят 
три 153

9 Херсонська обласна політична партія "За Майбутнє" п’ятнадцять 15

10 Херсонська територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність" п'ятдесят один 51

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої органЬяцІІ 

політичної паптії
виборчому

списку прописом цифрами

Херсонська обласна політична партія "Наш  край"
(назва місцево! організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Дудченко Юрій Валентинович сто п'ятдесят шість 156
2 Замма Ігор Борисович дев’яносто сім 97
3 Шендрик Юрій Вікторович п'ятдесят сім 57
4 Коваленко Олена Анатоліївна двадцять шість 26
5 Штрахова Тетяна Олегівна п'ятдесят три 53
б Буганова Оксана Леонідівна п'ятдесят чотири 54
7 Орлов Олександр Вікторович тридцять вісім 38